平成 25 年 8 月 23 日
各位

ギャルリ・ミレー運営委員会
株式会社 北陸銀行

「ギャルリ・ミレー」の開館１周年記念について

 ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵栄伸）が所有する絵画

を展示する美術館「ギャルリ・ミレー」の開館１周年を記念して、9 月 1 日の観

覧料を無料といたしますのでお知らせいたします。

記

１． 日  時  平成 25 年 9 月 1 日（日）午前 10 時～午後 5 時

（但し、入館は 4 時 30 分迄）

２． 概  要  美術館をより多くのみなさまに利用していただくために、
開館 1 周年記念として館内を無料開放いたします。

         また、先着 100 名の方には「ギャルリ・ミレー」のポスト
カードを進呈します。

※ 美術館「ギャルリ・ミレー」は、富山県内外を問わず、昨年の開館より既に

1 万 5 千人を超える方々にご来館いただいております。
今後も中央通りのシンボルとして、賑わいの創出に貢献できるよう努力して

参りますので、みなさまのご協力をお願いいたします。
以 上

お問い合わせ先
〒930-0044
富山市中央通り 2 丁目 1 番 20 号

ギャルリ・ミレー運営委員会事務局
 TEL/FAX(076)423-7220